
31998D0360

6.6.1998.L 163/44 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1998. gada 18. maijs),

ar ko groza Lēmumus 92/260/EEK, 93/195/EEK, 93/196/EEK un 93/197/EEK attiecībā uz zirgu
dzimtas dzīvniekiem, kuri nāk no Dienvidslāvijas Federatīvās Republikas

(izziņots ar dokumenta numuru C(1998) 1341)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(98/360/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu
90/426/EEK par dzīvnieku veselības nosacījumiem, kas regla-
mentē zirgu dzimtas dzīvnieku pārvadāšanu un ievešanu no
trešām valstīm (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Austrijas,
Somijas un Zviedrijas Pievienošanās aktu un jo īpaši tā 14.,
15.,16. un 18. pantu un 19.panta ii) apakšpunktu,

tā kā Komisijas Lēmums 97/736/EK (2), ar ko groza Padomes
Lēmumu 79/542/EEK (3), atļauj zirgu dzimtas dzīvnieku
ievešanu no Dienvidslāvijas Federatīvās Republikas;

tā kā veterinārsanitārie nosacījumi un veterinārā sertifikācija
reģistrētu zirgu pagaidu ievešanai, reģistrētu zirgu dzimtas dzīv-
nieku ievedumiem un nobarošanai un pavairošanai paredzētu
zirgu dzimtas dzīvnieku ievedumiem ir attiecīgi noteikti Komi-
sijas Lēmumos 92/260/EEK (4) un 93/197/EEK (5), kuros
jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 97/160/EK (6), reģistrētu
zirgu atpakaļievešanai pēc pagaidu izvešanas Komisijas
Lēmumā 93/195/EEK (7), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 97/684/EK (8), un nokaušanai paredzētu zirgu dzimtas
dzīvnieku ievedumiem Komisijas Lēmumā 93/196/EEK (9), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 97/36/EK (10);

tā kā tādēļ, lai noteiktu veselības nosacījumus un veterināro
sertifikāciju dažādu kategoriju zirgu dzimtas dzīvnieku ievedu-
miem no Dienvidslāvijas Federatīvās Republikas, attiecīgi
jāgroza Lēmumi 92/260/EEK, 93/195/EEK, 93/196/EEK un
93/197/EEK; tā kā apliecības, kuras lieto citas Austrumeiropas
valstis, ir piemērojamas arī attiecībā uz Dienvidslāvijas Federa-
tīvās Republikas zirgu dzimtas dzīvniekiem;

tā kā, lai izvairītos no pārpratumiem, Lēmuma 92/260/EEK
II pielikuma D sertifikāta nosaukums jāgroza reizē ar tā I pieli-
kumu;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmumu 92/260/EEK groza šādi:

1. I pielikuma B grupas valstu sarakstu aizstāj ar šo:

“Austrālija (AU), Bosnija-Hercegovina (BA), Bulgārija (BG),
Baltkrievija (BY), Kipra (CY), Čehijas Republika (CZ), Igaunija
(EE), Horvātija (HR), Ungārija (HU), Lietuva (LI), Latvija (LV),
bijusī Dienvidslāvijas Republika Maķedonija (807), Jaunzē-
lande (NZ), Polija (PL), Rumānija (RO), Krievija (1) (RU),
Slovākijas Republika (SK), Slovēnija (SL), Ukraina (UA),
Dienvidslāvijas Federatīvā Republika (YU).”

2. II pielikuma B apliecības nosaukumu aizstāj ar šo:

“VETERINĀRAIS SERTIFIKĀTS

reģistrētu zirgu pagaidu ievešanai Kopienā no Austrālijas,
Bosnijas-Hercegovinas, Bulgārijas, Baltkrievijas, Kipras,
Čehijas Republikas, Igaunijas, Horvātijas, Ungārijas, Lietuvas,
Latvijas, bijušās Dienvidslāvijas Republikas Maķedonijas,
Jaunzēlandes, Polijas, Rumānijas, Krievijas, Slovākijas Repub-
likas, Slovēnijas, Ukrainas un Dienvidslāvijas Federatīvās
Republikas uz laiku līdz 90 dienām”.

3. II pielikuma A, B, C, D un E apliecības 3. nodaļas d) punkta
3. ievilkumu aizvieto ar šo:

“— Austrālija (AU), Bosnija-Hercegovina (BA), Bulgārija
(BG), Baltkrievija (BY), Kanāda (CA), Šveice (CH), Kipra
(CY), Čehijas Republika (CZ), Igaunija (EE), Grenlande
(GL), Honkonga (HK), Horvātija (HR), Ungārija (HU),
Islande (IS), Japāna (JA), Lietuva (LI), Latvija (LV), bijusī
Dienvidslāvijas Republika Maķedonija (807), Makao
(MO), Malaizija (pussala) (MY), Norvēģija (NO), Jaunzē-
lande (NZ), Polija (PL), Rumānija (RO), Krievija (1) (RU),
Slovākijas Republika (SK), Singapūra (SG), Slovēnija
(SL), Ukraina (UA), Amerikas Savienotās Valstis (US),
Dienvidslāvijas Federatīvā Republika (YU).”

03/23. sēj. 129Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 18.8.1990., 42. lpp.
(2) OV L 295, 29.10.1997., 37. lpp.
(3) OV L 146, 14.6.1979., 15. lpp.
(4) OV L 130, 15.5.1992., 67. lpp.
(5) OV L 86, 6.4.1993., 16. lpp.
(6) OV L 62, 4.3.1997., 39. lpp.
(7) OV L 86, 6.4.1993., 1. lpp.
(8) OV L 287, 21.10.1997., 49. lpp.
(9) OV L 86, 6.4.1993., 7. lpp.
(10) OV L 14, 17.1.1997., 57. lpp.



4. II pielikuma D apliecības nosaukumu aizstāj ar šo:
“VETERINĀRAIS SERTIFIKĀTS

reģistrētu zirgu pagaidu ievešanai Kopienas teritorijā no
Argentīnas, Barbadosas, Bermudu salām, Bolīvijas, Brazīlijas
(1), Čīles, Kubas, Jamaikas, Meksikas, Paragvajas, Urugvajas
uz laiku līdz 90 dienām”.

2. pants

Lēmumu 93/195/EEK groza šādi:

1. I pielikuma B grupas valstu sarakstu aizstāj ar šo:
“Austrālija (AU), Bosnija-Hercegovina (BA), Bulgārija (BG),
Baltkrievija (BY), Kipra (CY), Čehijas Republika (CZ), Igaunija
(EE), Horvātija (HR), Ungārija (HU), Lietuva (LI), Latvija (LV),
bijusī Dienvidslāvijas Republika Maķedonija (807), Jaunzē-
lande (NZ), Polija (PL), Rumānija (RO), Krievija (1) (RU),
Slovākijas Republika (SK), Slovēnija (SL), Ukraina (UA),
Dienvidslāvijas Federatīvā Republika (YU).”

2. II pielikuma B grupas valstu sarakstu veterinārsanitārās
apliecības nosaukumā aizstāj ar šo:
“Austrālija, Bosnija-Hercegovina, Bulgārija, Baltkrievija,
Kipra, Čehijas Republika, Igaunija, Horvātija, Ungārija,
Lietuva, Latvija, bijusī Dienvidslāvijas Republika Maķedonija,
Jaunzēlande, Polija, Rumānija, Krievija (1), Slovākijas Repub-
lika, Slovēnija, Ukraina, Dienvidslāvijas Federatīvā Repub-
lika.”

3. pants

Lēmuma 93/196/EEK II pielikuma 3. zemsvītras piezīmes B
grupas valstu sarakstu aizstāj ar šo:

“Austrālija, Bosnija-Hercegovina, Bulgārija, Baltkrievija,
Kipra, Čehijas Republika, Igaunija, Horvātija, Ungārija,
Lietuva, Latvija, bijusī Dienvidslāvijas Republika Maķedo-
nija, Jaunzēlande, Polija, Rumānija, Krievija (1), Slovākijas
Republika, Slovēnija, Ukraina, Dienvidslāvijas Federatīvā
Republika.”

4. pants

Lēmumu 93/197/EEK groza šādi:

1. I pielikuma B grupas valstu sarakstu aizstāj ar šo:
“Austrālija (AU), Bosnija-Hercegovina (BA), Bulgārija (BG),
Baltkrievija (BY), Kipra (CY), Čehijas Republika (CZ), Igaunija
(EE), Horvātija (HR), Ungārija (HU), Lietuva (LI), Latvija (LV),
bijusī Dienvidslāvijas Republika Maķedonija (807), Jaunzē-
lande (NZ), Polija (PL), Rumānija (RO), Krievija (1) (RU),
Slovākijas Republika (SK), Slovēnija (SL), Ukraina (UA),
Dienvidslāvijas Federatīvā Republika (YU).”

2. II pielikuma B apliecības nosaukumu aizstāj ar šo:
“VETERINĀRSANITĀRĀ APLIECĪBA

reģistrētu zirgu dzimtas dzīvnieku un nobarošanai un pavai-
rošanai paredzētu zirgu dzimtas dzīvnieku ievedumiem
Kopienā no Austrālijas, Bosnijas-Hercegovinas, Bulgārijas,
Baltkrievijas, Kipras, Čehijas Republikas, Igaunijas, Horvā-
tijas, Ungārijas, Lietuvas, Latvijas, bijušās Dienvidslāvijas
Republikas Maķedonijas, Jaunzēlandes, Polijas, Rumānijas,
Krievijas (1), Slovākijas Republikas, Slovēnijas, Ukrainas,
Dienvidslāvijas Federatīvās Republikas”.

5. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1998. gada 18. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/23. sēj.130 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


